-(विनियम 20 देखें) Regulation 20A

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

(निक्षेपागार और सहभागी) विनियम, 1996 (DEPOSITORIES AND PARTICIPANTS) REGULATIONS, 1996

00295६ सहभागी के रूप में रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF REGISTRATION AS PARTICIPANT

- बोर्ड, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड अधिनियम, 1992 (1992 का 15) के अधीन बनाये गये विनियमों और निक्षेपागार अधिनियम,1996 (1996 का 22) के साय पटित उस अधिनियम की धारा 12 की उप-धारा (1क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए
- In exercise of the powers conferred by sub-section (1A) of section 12 of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 (15 of 1992), read with the regulations made thereunder and with the Depositories Act, 1996 (22 of 1996), the Board hereby grants a certificate of registration to

PERMANENT REGISTRATION

SAMCO SECURITIES LTD. 66/1, HANSA VILLA, OPP SOUTH INDIAN GYMKHANA BHAUDAJI CROSS LANE, MATUNGA (CR) MUMBAI - 400019.

DUPLICATE

को अधिनियम, निक्षेपागार अधिनियम और उनके अधीन बनाये गये विनियमों में विनिर्दिष्ट शर्तों के अध्यधीन सहभागी के रूप में रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र एतद्वारा प्रदान

as a participant subject to the conditions specified in the Act, the Depositories Act and the regulations made thereunder.

II. सहभागी की रजिस्ट्रीकरण संख्या है :

II. Registration Number for participant is

IN-DP-CDSL-443-2008

III. जब तक नवीकृत न किया जाए, रजिरट्रीकरण प्रमाणपत्र

Inless renewed, the Certificate of Registration is valid from

This Certificate of Registration shall be valid for permanent, unless III. suspended by the Board or cancelled.

आदेश द्वारा

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड

के लिए और उसकी ओर से By order

For and on behalf of

Securities and Exchange Board of India

स्थान Place: मुंबई/Mumbai

दिनाँक Date:

FEBRUARY 9, 2015

DEBASHIS BANDYOPADHYAY प्राधिकत इस्ताक्षरकर्ता Authorised Signatory

प्ररूप घ FORM D

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

(स्टाक दलाल और उप-दलाल) विनियम, 1992 (STOCK BROKERS AND SUB-BROKERS) REGULATIONS, 1992

92 00000

(विनियम 6 तथा 10ख / Regulations 6 and 10B)

रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र

CERTIFICATE OF REGISTRATION

बोर्ड, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड अधिनियम, 1992 के अधीन बनाये गये नियमों और विनियमों के साथ पठित उस अधिनियम की धारा 12 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 12 of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992, read with the rules and regulations made thereunder, the Board hereby grants a certificate of registration to

SAMCO SECURITIES LIMITED
TRADE NAME: SAMCO SECURITIES LIMITED
66/1, HANSA VILLA,
BHAUDAJI CROSS LANE,
OPP. SOUTH INDIAN GYMKHANA,
MATUNGA (CR),
MUMBAI 400019

को प्रतिभृतियों में क्रय, विक्रय या व्यौहार / व्यापारों के समाशोधन तथा निपटान के क्रियाकलाप करने के लिए और ऐसे अन्य क्रियाकलाप जो स्टॉक एक्सचेंज (एक्सचेंजों) / समाशोधन निगम (निगमों) द्वारा अनुज्ञात हों करने के लिए, बोर्ड द्वारा, समय-समय पर, उसके लिए विनिर्दिष्ट शर्तों के अध्यधीन, स्टॉक दलाल / सांपत्तिक व्यापारिक सदस्य / समाशोधन सदस्य के रूप में रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र एतद्द्वारा प्रदान करता है। as a

STOCK BROKER

stock broker / proprietary trading member / clearing member for carrying on the activities of buying, selling or dealing in securities / clearing and settlement of trades and for carrying on such other activities as are permitted by stock exchange(s)/ clearing corporation(s), subject to the conditions specified therefor, from time to time, by the Board.

आवंटित रजिस्ट्रीकरण संख्या निम्नानुसार है / Registration number allotted is as under:

INZ000002535

यह प्रमाणपत्र तब तक विधिमान्य रहेगा जब तक यह विनियमों के अनुसार निलंबित या रद्द नहीं हो जाता । This certificate shall be valid till it is suspended or cancelled in accordance with the Regulations.



आदेश द्वारा / By order भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड के लिए और की ओर से For and on behalf of **Securities and Exchange Board of India**

तारीख / Date :

February 09, 2015

DEBASHIS BANDYOPADHYA

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता Authorised Signatory

प्ररूप ख FORM-B

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

(INVESTMENT ADVISERS) REGULATIONS, 2013

0000050

(विनियम 9) (Regulation 9)

विनिधान (निवेश) सलाहकार के रूप में रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF REGISTRATION AS INVESTMENT ADVISER

- वोर्ड, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड अधिनियम, 1992 (1992 का 15) के अधीन बनाये गये विनियमों के साथ पठित उस अधिनियम की धारा 12 की उप-धारा (1) द्वारा का प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए,
- I) In exercise of the powers conferred by sub section (1) of Section 12 of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 (15 of 1992) read with the regulations made thereunder, the Board hereby grants a certificate of registration to

ASPIRE WEALTH AND INVESTMENT ADVISERS PRIVATE LTD 66/1, HANSA VILLA, BHAUDAJI CROSS ROAD, OPP. SOUTH INDIAN GYMKHANA, MATUNGA, MUMBAI-400 019.

को अधिनियम में और उसके अधीन बनाये गये विनियमों में विनिर्दिष्ट शर्तों के अध्यधीन, **विनिधान (निवेश) सलाहकार** के रूप में प्रमाणपत्र एतदृद्वारा प्रदान करता है।

as an Investment Adviser, subject to the conditions specified in the Act and in the regulations made thereunder.

- II) विनिधान (निवेश) सलाहकार की रजिस्टीकरण संख्या
- II) The Registration Number of the Investment Adviser is

INA00000649 (Valid from 26/12/2013 to 25/12/2018)



ારાકારાકારાકારાકારા**કા**

भारतीय प्रतिभूति और विविभय बोर्ड के लिए और उसकी और मे

For and on behalf of

Securities and Exchange Board of India

स्थान Place :

Mumbai

तारीख Date :

December 26, 2013

Barnali Mukherjee प्रिथकृत हस्ताक्षरकर्ता Authorised Signatory

200



Tel. No. 022-66494080 Fax No. 022-67269566 Website: www.mcxindia.com Email: membership@mcxindia.com Exchange Square, CTS No. 255, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093.

Certificate of Membership

(Under Rule 25(b) of the Rules of the Exchange)

MCX Membership Code: 55190

FMC Unique Member Code: MCX/TCM/CORP/1326

This is to certify that Shri/Smt/M/s Samco Commodities Limited.

is admitted as a Trading-Cum-Clearing-Member

Multi Commodity Exchange of India Ltd. on _

16-07-2013

under Rule 23 of the Rules of the

Exchange.

Given this day under the seal of Multi Commodity Exchange of India Ltd.



For Multi Commodity Exchange of India Ltd.

Place : Mumbai

Date: 13-05-2015

J B Ban

(Authorised Signatory)

This certificate is the property of the Exchange, it should be returned to the Exchange on termination/cessation of membership.